
 

 

Biudžetinė įstaiga 

Gedimino pr. 19 

01103 Vilnius 

http://www.nzt.lt 

Tel.    8 706 86 666 

El. paštas nzt@nzt.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927   

 

 

 

NACIONALINĖ ŽEMĖS TARNYBA 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 
Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijai 
 

 

         ________________ Nr. __________________ 
 

       Į ________________ Nr. __________________ 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, pagal kompetenciją išnagrinėjusi 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2023-08-31 raštu Nr. 2-3261 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto pateikimo išvadoms gauti“ pateiktą derinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės reikšmės magistralinio kelio A17 Panevėžio 

aplinkkelio ruožo nuo 0 km iki 22,24 km susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros 

vystymo plano rengimo pradžios“ projektą (TAIS Nr. 23-12862) (toliau – Nutarimo projektas), 

informuoja, kad dėl Nutarimo projekto pastabų ir pasiūlymų pagal kompetenciją neturi. 

Tačiau siekdami, kad būtų užtikrintas aiškumas, siūlome apsvarstyti galimybę papildyti 

Nutarimo projekto 2.1 papunktį, po žodžio „ruožo“ įrašant žodžius ir skaičius „nuo 0 km iki  

22,24 km“.  

 

 

Bendrųjų reikalų departamento direktorė, 

atliekanti direktoriaus funkcijas                                                                                     Giedrė Ričkutė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eglė Černiauskienė, tel. 8 706 85 156, el. p. Egle.Cerniauskiene@nzt.lt 

2023-09- 1SD-              

2023-08-31 

 

2-3261 


